
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834, poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 3 633,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 3 633,02 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu środków 
w Funduszu Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 38 379 048,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 30 287 357,14 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 091 690,91 zł; 

2) wydatki budżetowe 40 525 560,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 624 354,97 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 901 205,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8487



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8487



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 353 662,22 50,02 353 712,24 

 75095  Pozostała działalność 234 909,82 50,02 234 959,84 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

50,02 50,02 100,04 

758   Różne rozliczenia 7 353 832,15 3 583,00 7 357 415,15 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 129 404,00 3 583,00 132 987,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

24 404,00 3 583,00 27 987,00 

Razem: 38 375 415,03 3 633,02 38 379 048,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8487



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 5 450 806,10 50,02 5 450 856,12 
 75095  Pozostała działalność 381 230,82 50,02 381 280,84 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

50,02 50,02 100,04 

801   Oświata i wychowanie 13 050 781,48 3 583,00 13 054 364,48 
 80195  Pozostała działalność 288 774,75 3 583,00 292 357,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 470,00 79,00 549,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 860,92 142,93 1 003,85 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 144,15 2 785,83 21 929,98 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 928,93 575,24 4 504,17 

852   Pomoc społeczna 1 886 437,98 0,00 1 886 437,98 
 85202  Domy pomocy społecznej 493 600,00 0,00 493 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 400,00 -27 500,00 206 900,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

259 200,00 27 500,00 286 700,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -500,00 1 500,00 

855   Rodzina 2 176 948,77 0,00 2 176 948,77 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 458 042,80 0,00 458 042,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 900,00 22 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 -2 900,00 100,00 
Razem: 40 521 927,05 3 633,02 40 525 560,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8487


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-08-14T11:15:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




